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URZAD PRACY
Numer sprawy: 20/2014 Warszawa, 29.09.2014 r.

OA.C.ZP.222.356.JGK.2014

WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
W POSTEPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA

SWIADCZENIE USLUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA
URZEDU PRACY M.ST. WARSZAWY.

Miasto st. Warszawa — Urzad Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiajgcym, dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) informuje, ze w dniach 23-24.09.2014 r. wplynety pytania do ww.
postepowania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zwanej
dalej SIWZ. Tres$¢ pytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza ponizej.

Pytame + 1 el L
1. Czy Zamaw'iajqcy wyraia zgode na zmiang 2apisu w phe:s: . '

Przesytki nadawone bedq w dnlu, w ktérym Zamowijajqcy dostarczy je do odpawledmego punktu nadama
Wykonawcy 2gadnie z Fbrmularzem ofertowym, tj. Zatqcznikiem nr 2 do SIWZ. Odleglost pamiedzy punkram:
nadowczymi, a Urzedem Pracy m. st. Warszawy mieszczgcym sie w Warszawie przy vl. E. Cietka 104 oraz pray ul,
Grochowskiej 1718 nie moze wyhosié wlecej niz 1 km.”

Poprzez dodanie: . :
_,Jeiell odleglo!é od piacéwkr Wykonawcy do siedziby Zamawla_pqcego Jest w/eksza niz - 1 km,
Wykonawca zobow;qzany quzle odb;eroc’ korespondencje od Zamawlajqcego 200 By - o :

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 2.
2. Cry Zamaw:ajacy ogw‘asza przetarg na “$wladczenie ustug pocztowvch" czv "5wiadczenle'
powszechnych ustug pocztowych™?
Powszechne ustugi pocztowe moze éwladczyc jedynie operator wyznaczony tj. Poczta Polska.

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig SIWZ Zamawiajacy ogtosit przetarg na Swiadczenie ustug pocztowych.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia przewiduje nadawanie réwniez
przesytek wymagajacych zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji
podatkowej lub ew. innych analogicznych przepiséw, np. art. 165 § 2 Kodeksu postgpowania cywilnego
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(w brzmieniu przewidzianym nowelizac]a:m dokonanymx przez nowe Prawo pocztowe), tj. pism w

Art. 165 § 2 KPC
Oddanie pisma procesowego w polskiej placéwce pocztowej operarors wWyznaczonego w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe lub w placdwce
pocztowe] operatora swiadczgcego pocztowe ustugi powszechne w innym parstwie

cztonkowskim Unii Europejskiej jest rownoznaczne z walesieniem go do sadu.

Art. 57 § 5 pkt. 2 KPA;

Termin uwaza si¢ za zachowany, jezeli przed jego uplywem pismo zostalo:

2) nadane w polskief placéwce pocztowej operatora Wyznaczonego,

Art, 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej:
Art. 12 § 6 Termin uwaza si¢ za zachowany, jezeli przed jego uplywem pismo zostato:
2) nadane w polskiej placéwce pocztowej operatora wyznaczonego albo ziozone w
polskim urzedzie konsularnym;

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 4.
Jeseli Zamawiajgcy przewiduje koniecznoéé nadawania czgéci przesylek w spos6b okreslony w art. 57 §
5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pism sgdowych za posrednictwem operatora

WYyZnaczonego, to:

1) czy dopuszcza motliwoéé wylgczenia takich przesylek z zakresu przedmiotu zamdwienia i
niniejszego postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego?

Ze wzgledu na swoja specyfike, a wige koniecznoé¢ postugiwania si¢ w tym zakresie operatorem
wyznaczonym, uzasadnione jest wytaczenie powyiszych przesylek i wszczgcie w tym zakresie osobnego
postgpowania w sprawie udzielenia zamdéwienia publicznego obejmujgcego wylgcznie tego rodzaju

przesytki. Wykonawca informuje, ze wyljczenie tych przesylek wplynie na ceng oferty Wykonawcy, a
takze innych Wykonaweéw przystgpujgcych do postgpowania i w istotny sposéb wplynie na
zwigkszenie konkurencyjnoéci postgpowania. Brak koniecznoéci uwzgledniania w kosztach nadawania
ww. przesytek pozwoli Wykonawcy na zaproponowanie najbardziej optymalnych dla Zamawiajacego
warunkéw cenowych. Co wiecej, réwniez konkurenci Wykonawcy, przede wszystkim operator
WyzZnaczony wiedzgc o zwigkszeniu konkurencji, bedg zmuszeni do obnizenia

proponowanych cen ofertowych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.
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2) ewentualnie, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé sporzgdzenia odrebnego wykazu przesylek
wymagajgcych nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w okredlony sposob - w
celu wydzielenia i nadania przez Wykonawce u operatora wyznaczonego w dniu odbioru
przesytek od Zamawiajgcego?

Wykonawca informuje, ze w tym przypadku bedzie stosowal mastgpujgcy tryb: wydzielone przesytki
pocztowe, po ich odebraniu od Zamawiajgcego, w tym samym dniu zostang dostarczone do placéwki
operatora wyznaczonego i nadana w imieniu Zamawiajgcego, Wykonawca nastepnie dostarczy
Zamawiajgcemu uzyskane potwierdzenie nadania. Wykonawca bedzie tylko posrednikiem migdzy
Zamawiajgcym  a of)eratorem wyznaczonym, nadanie przesylek nastgpi w imieniu i na rzecz
Zamawiajacego, nie zmieni jednak danych Zamawiajgcego na kopercie. Sposéb oznaczenia wniesienia
optaty pocztowej ustalony z Zamawiajgcym zastapig znaki oplaty pocztowej stosowane przez operatora
WYZNacZonego.

Wykonawca podkreéla, z4 jako operator wyznaczony zobowigzany do éwiadczenia
powszechnej ustugi pocztowej ma obowigzek zrealizowac ustuge i nie moze odméwié w tym zakresie
zawarcia umowy o $wiadczenie ushig pocztowych niezaleznie od laczgcych jg stosunkéw z
Wykonawcy.

Powy#sze dzialanie ma bardzo istotne znaczenie z punktu widzenia intereséw Zamawiajgcego. W
sytuacji bowiem gdy Zamawiajgcy, jest strong np. postgpowania cywilnego i zalezy mu na zlozeniu
pisma w terminie wynikajagcym z konkretnej procedury, winien taka przesytke wydzieli¢ i wskazac
operatorowi pocztowemu, Ze powinna by¢ ona dorgczona przez operatora Wyznaczonego. W

przeciwnym wypadku negatywne skutki procesowe (uchybienie terminu np. do wniesienia apelacji)

poniesie Zamawiajgcy, ktéry nie poinformuje operatora pocztowego o charakterze przesylki, na co ten
ostatni nie miat zadnego wplywu.

Mozliwa jest réwniez w tym zakresie sytuacja, ze przesytki musza by¢ przekazane operatorowi na tyle
wezeénie do doreczenia, aby przesytka "fizycznie" trafita do organu/sadu w terminie przewidzianym na
dokonanie danej czynnoéci procesowej. Niemniej wymaga to wspélpracy z Zamawiajgcym i najpierw
wyodrebnienia przesytek, ktére muszg byc nadane w trybach wedtug ww. procedur.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane treSci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 5.

Jeteli Zamawiajgcy przewiduje koniecznosé nadawania przesylek wymagajacych pogrednictwa
operatora Wyznaczonego, ¢zy Zamawiajgcy moze wskazaé szacunkowe wolumeny wszystkich
przesytek, ktére majg by¢ nadawane w ten sposéb?

Zasady dorgczen obowigzujace w procedurze administracyjnej i cywilnej, a w szczegblnoéci koniecznosd
nadania czeéci przesylek u operatora wyznaczonego wymagajq innej organizacji Wykonawcy w zakresie
realizacji ustugi, jak tez zaangazowania innych érodkéw. W zwigzku z tym, informacje, o ktérych mowa
powyzej bedg niezwykle pomocne Wykonawcy w skalkulowaniu ceny oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy szacuje, ze bedzie to okoto 120 000 przesytek.
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Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoé¢ by na kopercie oprécz danych wskazanych przez
Zamawiajacego znajdowaty si¢ informacje o oplacie za ushuge pocztowy zwigzane ze $wiadczeniem
czedci zaméwienia przez podwykonawcéw, ewentualnie inne informacje zwigzane z obiegiem przesytek
pocztowych?

Wykonawca jednoczeénie zaznacza, ze informacje te nie bedy zakrywa¢ nadruku adresu firmowego
Zamawiajjcego oraz nie bgdq narusza¢ innych wymagan wskazanych w Zaproszeniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoéé zmiany okreslonego terminu platnosci faktury z 21 dni od dnia

wystawienia faktury VAT na termin wynoszacy 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT?

Ulatwi to Wykonawcy prowadzenie rozliczen, pozostawiajgc Zamawiajgcemu odpowiedzi czas na
dokonanie ptatnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 8.

Wykonawca wnosi o dodanie do kalkulacji cenowej nastgpujjcych pozycji:

Przesytki listowe]j krajowej gabaryt A — 1001 g — 2000 g
Przesytki listowej krajowej gabaryt B — 1001 g — 2000 g
Przesytka listowa priorytet krajowa gabaryt A — 1001 - 2000 g
Przesyltka polecona priorytet krajowa gabaryt A — 1001 - 2000 g

Umozliwi to w znacznie lepszym stopni dostosowanie oferty do potrzeb Zamawiajgcego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 9.

Wykonawca wnosi o rozdzielenie w  kalkulacji cenowej pozvcji:  ,ZWROT PRZESYLKI
NIEDORECZONE] — KRAJOWA I ZAGRANICZNA ~ gabaryt A” na osobne kategorie, tzn. na zwroty
przesytek krajowych i zagranicznych.

Rozdzielenie powyzszych do osobnych kategorii lezy w interesie Zamawiajacego, gdyz Zamawiajgcy

bedzie mégt lepiej dostosowaé warunki cenowe do potrzeb Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 10.

Wykonawca zwraca si¢ o ujednolicenie numeracji zatacznikéw — w pkt. 34 wskazuje, e wzér umowy

jest zatgcznikiem nr 7, zaé sam wzér oznaczony jest jako ,zalgcznik nr 8"

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.
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Pytanie 11.
W pkt, 16 Opisu Przedmiotu Zaméwienia Zamawiajacy wskazuje:
16, Placéwka nadawcza potwierdza przyjecie reklamacyi w dniu jej otrzymania.
Wykonawca zwraca si¢ z proébg o uwzglednienie wérdd mozliwych sposobéw skiadania reklamacii

takze:
- zgloszenie reklamacyi drogg elektroniczng, poprzez strong internetows Wykonawcy
- zgloszenie reklamacji u opiekuna w dziale reklamacji
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 12.
Zamawiajgcy wskazuje w pkt. 5 Opisu przedmiotu zamowienia:

5. Przesytki nadawane bedy w dniu, w ktérym Zamawizjacy dostarczy je do odpowiedniego punktu
nadania Wykonawcy zgodnie z Formularzem ofertowym, t. Zatgcznikiem nr 2 do SIWZ. Odlegtosc
pomigdzy punktami nadawczymi, a Urzgdem Pracy m.st. Warszawy mieszczgcym sig w Warszawie przy
ul. E. Ciotka 10A oraz przy ul. Grochowskiej 171B nie moze wynosic wigcej niz 1 km.
Wykonawca zwraca sig z prosbg o modyfikacje powy?szego zapisu i nadanie mu nastgpujgcej tresci:
5. Przesytki nadawane bedg w dniu, w kedrym Zamawiajgcy dostarczy je do odpowiedniego punktu
nadania Wykonawcy zgodnie z Formularzem ofertowym, . Zalgcznikiem nr 2 do SIWZ. Odleglosc
pomigdzy punktami nadawczymi, a Urzgdem Pracy m.st. Warszawy mieszczgcym si¢ w Warszawie przy
ul E. Ciotka 10A oraz przy ul. Grochowskiej 171B nie moze wynosic wigcej niz 1 km. W przypadku
braku takiego punkeu, lub w wyniky indywidualnych ustalert migdzy Zamawigjgcym a Wykonawceg,
Wykonawca bedzie swiadczy? ustuge odbioru korespondencji z siedzib Zamawiajgcego w ustalonym
przedzigle godzinowym,
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 13.

Zamawiajgcy wskazuje w pkt. 30.3 SIWZ, Ze Wykonawca, ktdrego oferta zostanie WyDrana,
zobowigzany jest na co najmniej 1 dzieri przed dniem podpisania umowy dostarczyc¢ oswiadczenie o
podwykonawcy, w przypadku wskazania przez Wykonawce w pkt 9b) Formularza ofertowego zamiaru
powierzenia wykonania czgscl zamowienia podwykonawcy, zawierajgce jego nazwe i adres siedziby.
Oswiadczenie stanowic bgdzie Zatgcznik nr 3 do Umowy.

Wykonawca zwraca si¢ o eliminacje powyzszych zapisow z SIWZ. Zzdanie wskazania konkretnych
nazw/firm podwykonawcéw uzasadnione jest jedynie w sytuacji, gdy Wykonawca powotuje si¢ na ich
zasoby w celu wykazania spelnienia warunkéw udziatu w postgpowaniu na zasadach okreélonych w art.
26 ust. 2b ustawy - Prawo zaméwieri publicznych. Zzdanie takie wystosowane w sytuacji, gdy
Wvykonawca sam spelnia wszelkie warunki udzialu w postgpowaniu, a podwykonawcami postuguje sig
jedynie wyjgtkowo, celem usprawnienia procesu realizacji zaméwienia (i mozliwe jest, ze mimo
deklaracji postuzenia si¢ podwykonmawcami — nie zajdzie koniecznoéé skorzystania z mich), jest
bezzasadne i pozbawione podstaw prawnych i faktycznych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 14.

W pkt.3 Opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego Zatgcznik nr 1 do SIWZ Zamawiajacy opisuje
przesytki pocztowe, jakie sg objete przedmiotem zaméwienia. Terminy przesytek, jako ekonomiczne i
priorytetowe. Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze jako przesyiki priorytetowe nalezy rozumiec
przesyiki doreczane w deklarowanym terminie D+1 (gdzie D oznacza dzien nadania przesytki do godz.
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15: 00), a przesyitki ekonomiczne to przesyiki doreczane w deklarowanym terminie D+3 (gdzie D
oznacza dzien nadania przesyiki do godz. 15:00) ? Czy potwierdzenie mozliwosci realizacji ustug w
w/w terminach powinno wynika¢ z zapisow regulamindbw Wykonawcy obowigzujgcych w dniu
sktadania ofert ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 15.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od zapiséw zawartych w pkt. 7 Zafacznika nr 1 do
SIWZ?

XXXX jako operator wyznaczony zobowigzany jest do $wiadczenia powszechnych ustug pocztowych.
Nie ma prawa odmowi¢ przyjecia przesytek do nadania, jezeli zostaty prawidtlowo przygotowane do
nadania zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 8-10- Zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 16.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu zawartego w pkt. 12 Zatacznika nr 1 do SIWZ:
,Wykonawca dorecza pokwitowane przez adresata ,potwierdzenie odbioru” niezwtocznie po dokonaniu
doreczenia przesytki, nie pozniej jednak niz w terminie 7 dni roboczych od dnia ich doreczenia do
miejsc podanych w pkt. 1.”

Proponujemy zapis:

,Wykonawca bedzie doreczat do siedziby Zamawiajgcego, pod adresy o ktorych mowa w pkt 1,
pokwitowanie odbioru przesytki, potwierdzone przez jej adresata, niezwfocznie po dokonaniu
doreczenia przesytki.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 17.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu zawartego w pkt. 13 Zatgcznika nr 1 do SIWZ:
W przypadku nieobecnosci adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze
awizo) o prdbie dostarczenia przesytki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat moze odebrac przesyike.
Termin do odbioru przesyiki przez adresata wynosi 14 dni roboczych liczonych od dnia nastgpnego po
dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesytka jest ,awizowana” dwukrotnie. Drugie
awizowanie potwierdzane jest na kopercie z podaniem daty awizowania i podpisem
listonosza. Po uptywie terminu odbioru, przesytka zwracana jest Zamawiajagcemu wraz z podaniem
przyczyny nieodebrania jej przez adresata.

Proponujemy zapis:

W przypadku nieobecnosci adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze
awizo) o probie dostarczenia przesytki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat moZe odebrac przesytke.
Termin do odbioru przesytki przez adresata wynosi 14 dni liczonych od dnia nastepnego po dniu
pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesytka jest ,awizowana” dwukrotnie. Drugie
awizowanie potwierdzane jest na kopercie z podaniem daty awizowania i podpisem
listonosza. Po uplywie terminu odbioru, przesytka zwracana jest Zamawiajgcemu wraz z podaniem
przyczyny nieodebrania jej przez adresata.

Jednoczeénie w/w zapisy wskazuja, iz doreczane przesytki powinny spetnia¢ warunki skutecznego i
prawidtowego doreczenia postawione w kodeksie postepowania cywilnego i kodeksie postepowania
administracyjnego.

Czy zatem ustugi $wiadczone przez Wykonawce powinny spetnia¢ warunki skutecznego i
prawidlowego doreczenia postawione w kodeksie postgpowania cywilnego, kodeksie postgpowania
karnego i kodeksie postepowania administracyjnego (zwtaszcza art. 44) oraz spetnia¢ warunki
skutecznego doreczenia w postgpowaniach prowadzonych przez sady administracyjne?
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Jesli tak, to czy Zamawiajgcy nadajgc przesytke i uzywajac drukéw nadania (druk potwierdzenia
odbioru) Wykonawcy wiasciwie jg oznaczy w sposob niebudzacy watpliwosci, ze pismo zostato
nadane w trybie tych przepisow np. na druku potwierdzenia odbioru bedzie widniat napis
,POSTEPOWANIE ADIMINISTRACYINE” oraz innych oznaczen identyfikujgcych przesytke ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 18.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu ust.4 zatacznika nr 2 do SIWZ ?

~Gwarantuje/gwarantujemy* utrzymanie statych cen, o ktérych mowa w Kalkulacji cenowej tj. w
Zataczniku nr 3 do SIWZ przez caty okres trwania umowy.

Proponujemy zapis:

Wykonawca zobowigzany jest do stosowania przez caly okres obowigzywania umowy cen
jednostkowych brutto zgodnych z cennikiem zatwierdzonym przez Prezesa Urzedu Komunikacji
Elektronicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 19.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany w zatgczniku nr 3 do SIWZ ,Kalkulacja cenowa” — poz.
24-26 kategorii ekonomicznej dla przesytek listowych rejestrowanych zagranicznych na kategorig
priorytetowg?

Zmiana ta jest spowodowana likwidacja przez Swiatowy Zwigzek Pocztowy od
1 stycznia 2014 roku kategorii ekonomicznej dla przesytek listowych rejestrowanych (poleconych i z
zadeklarowang wartosciag w obrocie zagranicznym). Obecnie drogg realizacji przesytek listowych
rejestrowanych zagranicznych staje sie strumien przesytek priorytetowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 20.
W Zatgczniku Nr 7 do SIWZ w § 3 pkt. 3 i 4 s takie same, w zwigzku z powyzszym sugerujemy

wykreslenie pkt. 4.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 21.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu zawartego w § 4 pkt. 2 - Zatacznika Nr 7 do SIWZ ?

Wynagrodzenie Wykonawcy w miesigcu kalendarzowym stanowi iloczyn nadanych przesytek zgodnie
z dokumentem w formacie pliku Excel oraz zwréconych przesytek, zgodnie z Kalkulacjga cenowq
tj. Zatgcznikiem nr 2 do Umowy.

Proponujemy zapis:

Podstawa rozliczer finansowych jest suma opfat za nadane i zwrocone przesytki oraz zlecone ustugi
stwierdzona na podstawie dokumentow nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym (1
miesigc kalendarzowy), zgodnie z Kalukacia Cenowa tj. Zatacznikiem Nr 3 do SIWZ "

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SIWZ w ww. zakresie.
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Pytanie 22.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu zawartego w Zatgczniku nr 7 do SIWZ § 4 pkt.
5ie:
,» Zapfata wynagrodzenia nastepuje w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez
Wykonawce na fakturze VAT/rachunku w terminie 21 dni od dnia przedfozenia Zamawiajgcemu
prawidfowo wystawionej faktury VAT/rachunku.

Proponujemy zapis:
JZamawiajacy zobowigzuje sie do regulowania naleznosci na rachunek bankowy wskazany przez

Wykonawce w fakturach VAT w terminie 21 dni od dnia jej wystawienia. Na przelewie Zamawiajacy

zobowigzany jest okreslic tytut wplaty Umowa nr............. z dnia ... wplata za fakture nr
.................. zdnia...........”"

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 23.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu zawartego w Zatgczniku nr 7 do SIWZ § 4 pkt.
67?:

, Za date zaplaty uznaje sie dzieri, w ktorym Zamawiajagcy wydat polecenie swojemu bankowi
dokonania przelewu wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy”

Proponujemy zapis:
,Za dzieri zaptaty przyjmuje sie dzieri uznania rachunku bankowego Wykonawcy kwotg wpfaty”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 24.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu zawartego w zataczniku nr 7 do SIWZ - § 6 pkt.
5i6:

5. Wykonawca wyraza zgode na potracenie przez Zamawiajacego kar umownych z przystugujacego
Wykonawcy wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 4 ust. 2 Umowy.

6. Kary umowne potrgcane bedq przy zaptacie faktury VAT/rachunku

Proponujemy zapis:

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminow realizacji danej przesytki, Wykonawca
zaplaci Zamawiajgcemu kazdorazowo kare umowng zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem
Wykonawcy oraz Prawem Pocztowym.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 25.

Czy Zamawiajgcy w zwigzku z tym, iz umozliwia wykonanie zamoOwienia przez podwykonawcow
dopuszcza sytuacje, w ktorej cze$¢ przesytek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu
Zamawiajacego? W wyniku tego na dowodzie nadania przesytki bedzie figurowac inny podmiot niz
Zamawiajacy. Natomiast na podstawie zawartej umowy bedzie mozliwos¢ wykazania, ze nadanie
przesyiki zlecit Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.
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Pytanie 26.

Czy ustugi swiadczone przez Wykonawce z chwilg ich nadania powinny spetnia¢ wymdg zachowania
prawidiowego terminu nadania dla pisma urzedowego? Swiadczenie przez Wykonawce ustug, dla
ktorych przepisy prawa uznaja, ze ztozenie pisma w placéwce pocztowej operatora wyznaczonego jest
réwnoznaczne z wniesieniem go do sadu lub termin wniesienia pisma uwaza sie za zachowany, jesli
przed jego uptywem pismo zostato nadane w placéwce pocztowej operatora wyznaczonego w tym
warunkéw art. 165 § 2 kpc, art. 198b ust 2 Pzp art. 83 § 3 Prawa o postepowaniu przed sgdami
administracyjnymi, art. 57 § 5 pkt 2 kpa, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej a takze art. 17 Prawo
pocztowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 27.

Czy Wykonawca moze okresli¢ parametry, jakie powinna spetnia¢ placéwka Wykonawcy, np.:

- czynna, co najmniej we wszystkie dni robocze, z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy,

- oznakowana w sposob widoczny ,szyldem” z nawg badz logo Wykonawcy, umieszczonym w obrebie
witryny jednoznacznie wskazujgcym na jednostke Wykonawcy

- gdy znajduje sie w lokalu, w ktérym prowadzona jest inna dziatalno$¢ gospodarcza, musi posiadac
wyodrebnione stanowisko obstugi klientow w zakresie ustug pocztowych oznakowane w sposdob
widoczny nazwa lub logo Wykonawcy

Ponadto czy Zamawiajgcy oprocz powyzszych kryteriow, co do placowek Wykonawcy oczekuje, iz
placéwka dedykowana dla gtéwnej siedziby Zamawiajgcego bedzie umozliwiata skorzystanie z innych
ustug pocztowych Wykonawcy niezawartych w przedmiocie zamdwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia wymagan do placowek Wykonawcy. Muszg umozliwia¢ $wiadczenie ustug
zgodnie z OPZ.

Pytanie 28.
Czy po wyborze oferty XXXX, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dodania do umowy zatgcznikéw

uwzgledniajgcych placéwki nadawcze oraz oddawcze odpowiadajgce jednostkom Zamawiajgcego?
Pisemna wymiana zatgcznikéw posiada moc wigzaca i nie powoduje koniecznosci sporzadzania aneksu
do umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ w ww. zakresie.

Dorota Klaus



